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معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان شمالی:

 دشمن به دنبال 
 ترویج برهنگی 
در جامعه است

در ارزیابی جشنواره شهید رجایی ۱۴۰۰ صورت گرفت؛ 

کسب رتبه اول اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی 

بین ادارات کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای کشور

رئیس مجمع نمایندگان استان:

 دولت، مصوبات سفر 
 به خراسان شمالی را

 محقق کند



۵۱ مدرسه خیرساز خراسان شمالی 
در حال ساخت است

 مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس خراسان 
شمالی گفت: ۵۱ مدرسه خیرساز استان با ۲۰۸ کلاس 

درس در حال ساخت است.
امین فلاح کوشــکی  اظهار داشــت: نیکوکاران برای 
ساخت این تعداد از مدارس ۷۳۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون 
ریال تعهد کرده اند که با ساخت این مدارس ۲۳ هزار و 
۵۸۸ مترمربع به فضای آموزشی استان افزوده می شود.

وی افزود: ۱۱ مدرسه در شهرستان بجنورد، شهرستان 
مانه و ســملقان، اســفراین و شــیروان هر کدام هفت 
مدرسه، ۶ مدرســه در شهرســتان رازو جرگلان، پنج 
مدرســه در شهرســتان جاجرم، چهار مدرسه در فاروج 
و گرمه، بام و صفی آباد نیز هریک ۲ مدرســه ســاخته 

می شود.
مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس خراسان 
شــمالی گفت: تمامی این مدارس تا مهرماه سال آینده 

به بهره برداری می رسند.
وی بیان کرد: اکنون سرانه فضای آموزشی استان پنج 
و ســه دهم مترمربع و بجنورد مرکز استان چهار و سه 
دهم مترمربع است که نیازمند ۵۳ هزار مترمربع فضای 

آموزشی است.

۳۴میلیارد ریال وام به دانشجویان 
علوم پزشکی خراسان شمالی 

پرداخت شد
 معاون فرهنگی و دانشــجویی دانشگاه علوم پزشکی 
خراســان شــمالی گفت: ۳۴میلیارد ریال تسهیلات به 
۸۷۶ نفر از دانشجویان متقاضی علوم پزشکی استان از 

ابتدای سالجاری تاکنون پرداخت شد.
دکتر ســید احیا سیدی  اظهار داشــت: این تسهیلات 
از محــل صندوق رفــاه دانشــجویان در بخش های 
تحصیلــی،ازدواج، ودیعه مســکن، عتبــات عالیات و 

فرزندآوری به متقاضیان پرداخت شده است.
وی افــزود: وام تحصیلی با ۵۴۷ متقاضی دانشــجو و 
پرداخت ۱۵ میلیارد ریال، بیشــترین بخش تسهیلات 
اعطایی را به خود اختصاص داده است.ســیدی یادآور 
شــد: با پرداخت ۳۴ میلیــارد ریــال وام، ۱۰۰ درصد 
متقاضیان دانشجویی تسهیلات خود را دریافت کردند.

اعزام گروه های جهادی سلامت به روستاها
وی با اشــاره به اعزام گروه های جهادی ســلامت به 
روســتاهای خراسان شــمالی، تصریح کرد: در هر یک 
از این گروه ها؛ پزشــک عمومی، دندانپزشــک، ماما و 
کارشــناس بهداشــت خانواده حضور دارند و خدمات 
پزشــکی، مامایی و دارویی رایگان را به اهالی روستاها 

ارایه می می شود.
معاون فرهنگی و دانشــجویی علوم پزشــکی خراسان 
شــمالی افزود: به طور میانگیــن در هر اردوی جهادی 
پزشــکی ۵۰۰ نفر خدمات درمانی رایگان دریافت می 

کنند.
ســیدی عنوان کرد: دریافت خدمات پزشکی رایگان در 
قالب اردوهای جهادی در هفت ماهه امســال به نسبت 

مدت مشابه پارسال ۲.۵ برابر شد.

رئیس مجمع نمایندگان خراســان شمالی و 
نماینده مردم اســفراین در مجلس شورای 
اسلامی از دولت خواستار تحقق و رسیدگی 
به مصوبات این اســتان در جهت رشــد و 

توسعه خراسان شمالی شد.
امان الله حســین پور با اشــاره به اینکه دو 
بخش محروم استان از جمله بام و صفی آباد 
و مانه در خراسان شــمالی، اظهار کرد: این 
دو، بخشِ محروم اســتان هستند که فاصله 
زیادی تا مرکز شهرســتان دارنــد؛ با وجود 
اینکه این طرح ها در دو کمیسیون سیاسی 
و دفاعی وزارت کشور مصوب شده، اما ارتقاء 

این دو بخش محقق نشده است.
وی تاکیــد کرد: جدایی این شهرســتان ها 
با توجه به اســتقرار ادارات هزینه ای برای 
دولت ندارد، لذا دولت باید هر چه ســریعتر 

ارتقاء این بخش ها را ابلاغ کند.
نماینــده مردم اســفراین افــزود: راه آهن 
اســفراین به نقاب نیز ۵۰ درصد پیشــرفت 
فیزیکی دارد و اکنون به دلیل نبود اعتبارات 

همچنان ناتمام مانده است.
وی به مسیر اســفراین به بجنورد نیز اشاره 
کرد و گفت: این مسیر قرار بود ۴ بانده شود 

که نبود اعتبار، پیشــرفت این پروژه را کند 
کرده اســت.رئیس مجمع نمایندگان استان 
خراسان شــمالی درباره مصوبات سفر هیات 
دولت به این استان نیز بیان کرد: این استان 
نیازمند توجه بیشــتر دولت اســت، چراکه 
زیرساخت های این اســتان ضعیف است و 
پروژه های بسیاری وجود دارد که سالهاست 

شروع شده اما هنوز به اتمام نرسیده است.
وی تاکیــد کرد: محصولات کشــاورزی و 
دامی اســتان به دلیل نبود صنایع تبدیل و 
نگهداری، بدون ارزش افزوده به استان های 

دیگر صادر می شــود، لــذا از دولت تقاضا 
داریم مصوباتی که در این اســتان تصویب 
کرده و به مردم ابلاغ و اطلاع رســانی شده 
را ســریع تر اجرایی کند.حسین پور، وظیفه 
امــروز مجلس و دولت را ســنگین تر از هر 
زمان دیگری دانســت و عنوان کرد: گرچه 
انقلابــی و دولــت مردمی تلاش  مجلس 
خود را انجام می دهنــد اما تذکر چند نکته 
به دولت ضروری اســت.وی افــزود: امروز 
گرانی ها کمر اقشار ضعیف و متوسط جامعه 
را شکسته است، چرا دولت جدیت بیشتری 

در کنترل قیمت ها به خرج نمی دهد؟ برخی 
از کالاها بدون نظارت دولت قیمتشــان بالا 
رفتــه و زندگی را برای مردم ســخت کرده 
اســت. امروز قیمت مسکن و اجاره مسکن، 
مستاجران و جوانان را از زندگی ناامید کرده 
و بنابراین دولــت باید با جدیت قانون تولید 
یک میلیون مسکن در ســال را دنبال کند.

عضو کمیســیون کشــاورزی، آب و منابع 
طبیعــی وضعیت دامــداران را نگران کننده 
خواند و گفت: بارها اعلام کرده ام که دولت 
به وضع دامداران رســیدگی کند، چراکه آن 
ها دام هــای مولدشــان را فروخته اند و اگر 
این روند ادامه یابد دامداری در کشــور نابود 
خواهد شــد.وی همچنین خواستار رسیدگی 
به وضعیــت فرهنگیان و اجــرای دقیق و 
کامل قانون رتبــه بندی فرهنگیان که حق 
آنها اســت شــد و گفت: مجلس یازدهم با 
وقت گذاری و دقت ایــن قانون را تصویب 
کرد، لذا انتظار می رود دولت ســریع تر این 
قانون را به صورت کامل اجرایی کند. تعیین 
تکلیــف معلمان حق التدریس، نهضتی ها و 
غیرانتفاعی که عمر و جوانی شــان را صرف 

خدمت کرده اند سریع تر انجام شود.
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استاندار خراســان شمالی گفت: سرانجام 
اجرای طرح انتقال پســاب از تصفیه خانه 
فاضــلاب بجنــورد به مجتمــع صنعتی 
پتروشــیمی خراســان به مرحله انتخاب 
پیمانکار رســید.محمدرضا حســین نژاد، 
استاندار خراسان شمالی  اظهار کرد: طی 
آخرین پیگیری که روز گذشته در گفت و 
گو با مدیرعامل پتروشیمی خراسان انجام 
دادم، گفته شد که مطالعات اجرای طرح 
انتقال پســاب از تصفیــه خانه فاضلاب 
بجنــورد به مجتمع صنعتی پتروشــیمی 

خراسان به پایان رسیده است.

حســین نژاد گفــت: مدیرعامل مجتمع 
پتروشــمی خراســان اعــلام کــرد که 
بازگشایی پاکت ها برای انتخاب پیمانکار 
به منظور اجرای عملیات انتقال پســاب 

انجام شده است.
وی در ادامه ابراز امیــدوار کرد: طی ۱۵ 
روز آینده عملیات اجرایی این طرح کلید 

بخورد و به طور رسمی آغاز شود.
همچنین  شــمالی  خراســان  اســتاندار 
خاطرنشــان کرد: در راستای اجرای این 
طرح پتروشیمی خراسان باید یک تصفیه 
خانه پســاب در داخل این مجتمع را نیز 

احــداث و ایجاد کنــد.وی تصریح کرد: 
اجرای طرح انتقال پســاب از تصفیه خانه 
فاضلاب بجنــورد به این مجتمع صنعتی 
باید طــی مهلت مقرر اجرایی شــود، در 
غیر این صورت، برخورد لازم را نســبت 
به این مجتمع صنعتی در دستور کار قرار 

خواهیم داد.
حســین نژاد در بخش دیگری از سخن 
خود درباره اجرای مرحله دوم از ســرمایه 
گذاری توسعه ای در این مجتمع صنعتی 
نیز اظهار کرد: آماده ســازی شرایط لازم 
برای اجرایی شــدن طرح توسعه ای این 

مجتمع از جملــه در زمینه تامین خوراک 
گاز آن در دست پیگیری است.

وی یادآور شد: طی دیداری که با رییس 
جمهور نیز داشــته ام، خواستار شدم که 
بــرای تحقق اجــرای طرح توســعه ای 
در ایــن مجتمــع صنعتی، ســهامداران 
ایــن مجتمع از جمله شســتا را به انجام 

همکاری مکلف کند.
استاندار خراسان شــمالی تصریح کرد: با 
اجرایی شدن طرح توسعه ای این مجتمع 
صنعتــی برای یک هزار تــا دو هزار نفر 

فرصت اشتغال ایجاد می شود.

حجت الاســلام سرشته گفت: در حال حاضر پوشاکی که 
در کارگاه های شهر و روســتاهای استان تولید می شود 
با برند های خارجی وارد بازار مصرف کشــور می شوند، 
چراکه حمایت خاصی از تولید کننده نمی شود و مجموعه 
هــای تولیدی مجبور به انجام این امورات می شــوند تا 

بتوانند تولیداتشان را به فروش برسانند.
 حجت الاسلام سرشته، معاون فرهنگی، فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراســان شمالی و مســئول کمیته مد و لباس 
قرارگاه عفــاف و حجاب ظهر دیروز در جلســه قرارگاه 
عفاف و حجاب اظهار داشت: در راستای توسعه و حمایت 
از تولید لباس های ایرانی و اسلامی، جلساتی با طراحان 
مد و لباس برگزار شــده اســت و اغلب طراحان آمادگی 

حضور در این طرح را دارند.
وی بــا بیان اینکه طراحــان برای طرح و برند ســازی 
هیچ مشــکلی ندارند، بلکه از لحاظ مالی نیاز به حمایت 

و ســرمایه گذاری دارند، افزود: بــا حمایت های مالی از 
تولیدکننــدگان و عرضه کننــدگان، گام های موثری در 
راستای تولید پوشــاک ایرانی و اسلامی در سطح استان 
برداشته خواهد شد.حجت الاسلام سرشته نظارت سازمان 
صمت بر تولید و عرضه پوشــاک را خوب توصیف کرد و 
ادامه داد: نیاز اســت که جدی تــر در موضوع نظارت ها 
وارد عمل شــوند.این مقام مسئول گفت:  در حال حاضر 
یکی از مشــکلات اساسی استفاده از برندهای خارجی در 
تولیدات داخلی است.وی افزود: در حال حاضر پوشاکی که 
در کارگاه های شهر و روســتاهای استان تولید می شود 
با برند های خارجی وارد بازار مصرف کشــور می شوند، 
چراکه حمایت خاصی از تولید کننده نمی شود و مجموعه 
هــای تولیدی مجبور به انجام این امورات می شــوند تا 

بتوانند تولیداتشان را به فروش برسانند.
مسئول کمیته مد و لباس اســتان خاطرنشان کرد: نکته 

قابل توجه بعدی این اســت که بازاریان مطرح می کنند 
پراکندگی عرضه کنندگان لباس های ایرانی و اســلامی 
زیاد اســت و مصرف کننده به سختی می تواند برای تهیه 
این لباس ها اقدام کند.وی افزود: تقاضای تولیدکنندگان 
این است که تمامی مجموعه های تولیدی پوشاک ایرانی 
و اســلامی در یک مکان خاص مستقر شوند تا مردم به 
راحتی به آنها دسترسی داشته باشند .وی خاطرنشان کرد: 
در این راستا نیاز اســت با حمایت شهرداری یک مکانی 

برای این مجموعه اختصاص پیدا کند.

دادســتان عمومی و انقلاب مرکز اســتان از شناسایی و 
دستگیری  تعدادی از عوامل اصلی ایجاد اختلال در نظم 

بازار بجنورد خبر داد.
ســیدجواد ایلالی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
اظهارکــرد: این افــراد با فعالیت در فضــای مجازی و یا 
حقیقی از طریق ترغیب، تشــویق و یــا تهدید و ارعاب 
اصناف،  ســعی در ایجاد اعتصاب سراسری و به تعطیلی 

کشاندن واحدهای صنفی می کردند.
وی با اشاره به پلمپ تعدادی از واحدهای صنفی که در این 
حوزه فعالیت های مجرمانه داشتند و با دشمنان همسویی 
و همراهی می کردند، به کسانی که بخواهند در این مسیر 

گام بردارند و آب به آســیاب دشمنان بریزند؛ هشدار داد.
این مقام قضایی با بیان سوابق جرائم و تخلفات  برخی از 
این افراد در انجام فعالیت های مشــابه در گذشته تصریح 
کرد: بارها به این افراد تذکر و هشدارهای لازم ارائه شده 
بود ولی فایده و ثمره ای نداشت لذا  واحدهای صفی  این 
افراد پلمپ شــد و طبعا از حیث اختلال در نظام اقتصادی 

نیز تحت پیگیرد قرار خواهند گرفت.
وی همچنیــن  به برخی تحرکات افــراد فرصت طلب و 
ســودجویی که تلاش می کنند با ایجاد و تقویت نگرانی 
های ذهنی در بین کسبه، وضعیت بازار را ناا من و آشفته 

نشان دهند نیز هشدار داد.

استاندار خراسان شمالی اعلام کرد:

انتقال پساب به پتروشیمی خراسان به انتخاب پیمانکار رسید

 معاون فرهنگی، فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی خبر داد:

استفاده از برندهای خارجی در تولیدات داخل استان برای فروش بیشتر

شناسایی عوامل اصلی اخلال در نظم بازار بجنورد و پلمپ تعدادی از واحدهای متخلف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۳۸۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ هیات به شــماره کلاسه ۵۱۸_۱۴۰۰ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ســیده عصمت فیروزه فرزند آقا میر عباس بشــماره شناسنامه 
۱۳۸۳ صادره از در یک باب ســاختمان به مســاحت ۱۸9.۸۲ متر مربع از پلاک ۲۳9۰ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در 
اراضی حصار خریداری از مالک رسمی آقای حجت اله دل پسند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰9/۰۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰9/۱۶

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2بجنورد شناسه آگهی:۱۴۱۳۴۶۵ 



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان شمالی:

دشمن به دنبال ترویج برهنگی در 
جامعه است

حسن ناهیدی با تاکید بر اینکه دشمن به کم حجابی و 
بی حجابی اکتفا نمی کند بلکه به دنبال برهنگی است، 
گفت: باتوجه به اهمیت موضــوع عفاف و حجاب باید 

تلاش کرد که شرایط بهتر شود.
  حســن ناهیدی، معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری خراسان شمالی ظهر دیروز در قرارگاه عفاف 
و حجاب خراسان شــمالی اظهار داشت: دشمن صحنه 
جنگ را حوزه جنگ ســخت به جنگ شناختی و روانی 
تغییر داده در فضای مجــازی بدون نیاز به ابزار خاص 
ورود کرده و یکی از این حوزه ها، عفاف و حجاب است.

وی با اشــاره به اینکه دشمن با استفاده از شکاف ها و 
گسل ها، جنگ شناختی راه انداخته است، گفت: ایجاد 
قرارگاه عفاف و حجاب برای جلوگیری از موازی کاری 
و استفاده از ظرفیت دســتگاه های مختلف برای اقدام 

موثر در حوزه عفاف و حجاب است.
ناهیــدی با تاکیــد بر این که مردم ســرمایه اجتماعی 
کشور هســتند، اضافه کرد: همواره پوشش اسلامی در 
ذات خانــواده های ایرانی بــوده و مردم در طول تاریخ 
پایبند به حجاب هســتند بطوری که شــواهد این امر 
در آثار گذشــتگان نیز  ملموس است.این مقام مسئول 
خاطرنشــان کرد: باتوجه به اهمیــت موضوع عفاف و 
حجــاب همان گونه که اجرای قوانین دیگر در کشــور 
قابل توجه اســت باید اجرای حجــاب به صورت یک 
قانون نیز مدنظر باشــد.وی با تاکید بر اینکه دشمن به 
کــم حجابی و بی حجابی اکتفا نمی کند بلکه به دنبال 
برهنگی اســت، ادامه داد: باتوجه بــه اهمیت موضوع 

عفاف و حجاب باید تلاش کرد که شرایط بهتر شود.
این مقام مسئول  در ادامه با اشاره به اجرای طرح امین 
گفت: طرح امین برای اولین بار در مدارس با اســتفاده 
از ظرفیــت افراد حوزوی و متخصــص در موضوعات 
تربیتی، اتفاق خوبی اســت که انجام شده است.ناهیدی 
با توجه به هجمه های زیــادی که در اتفاقات اخیر به 
سمت مدارس وارد شده است، گفت: مدارس به تنهایی 
نمی توانند دانش آمــوزان را کنترل کنند بلکه خانواده 
ها نیز نقش قابل توجهــی در این موضوع دارد و نباید 
فرزندانشــان را رها کنند .ناهیدی اظهار داشت: دشمن 
پشت صحنه است شــبکه های بیگانه شــبانه روزی 
در حــوزه های مختلف فرهنگــی فعالیت می کنند که 
تلاش دشمن حداکثری است، قطعا می طلبد با شناخت 
حداکثری تلاش مضاعــف انجام داد زیرا در این حوزه 

هر چه قدر تلاش شود کم است.

کاروان روایت حبیب در خراسان شمالی با برگزاری محفل 
خاطره گویی به فعالیت خود در خراسان شمالی پایان داد.

طــی آخریــن روز از کاروان روایت حبیب کــه از چند روز 
گذشــته در خراسان شــمالی برنامه های خود را آغاز کرد، 
برنامه خاطره گویی در ســالن نمایش گلشــن و با حضور 
مسئولان استانی، شهرستانی و همچنین حضور پرشور مردم 

شهر بجنورد برگزار شد. 
در این برنامه خاطره گویی و سید کمال میرهاشمی اجرای 
آن را برعهده داشــت، حاج مهــدی زمردیان مدافع حرم و 
همرزم سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، علیرضا محمدزاده 
از رزمندگان دفاع مقدس و مدافع حرم که در آزادسازی نبل 
و الزهرا حضور داشــت و مالک سراج، بازیگر سینما، تئاتر و 

تلوزیون خاطره گویی کردند.
پــس از آغاز برنامه و قرائت قرآن و ســرود ملی، مرشــد 
معجونی که از هنرمندان مطرح کشــوری اســت، حماسه 
خوانی کرد.رزمنده مهدی زمردیان در برنامه شــب خاطره 
به روایت هایی پرداخت که در آن یاد و خاطره سردار دل ها 
دوباره زنده شــد.وی گفت: سردار سلیمانی بیش از ۲۰ سال 
فرمانده مستقیم من بود. تخصص من در عملیات مختلف، 
تخریــب ویژه بود به همین خاطر بیشــتر اوقــات در کنار 
حاج قاســم بودم.وی گفت: یکی از ویژگی هایی که سردار 
سلیمانی را به فردی ممتاز تبدیل کرده بود شخصیت جدی 
او بود و اینکه هیچ کسی نمی توانست به او دورغ بگوید. اما 

در مواقع دیگر شخصیتی بسیار صمیمی و مهربان داشت.
این رزمنده با بیان اینکه حاج قاســم ســلیمانی با همه ما 
دوســت و صمیمی بود، گفت: در هــر عملیاتی که با حاج 
قاســم حضور پیدا می کردیم پیش از حضور با دوســتان و 
آشنایان خداحافظی می کردیم چون در عملیات های بسیار 

پرخطری حضور داشتیم.
ماجرای حبیب

حاج مهــدی زمردیان درباره کلمه حبیــب نیز گفتنی های 

جالبی داشــت. وی در این باره گفت: حبیب اسم رمز بیسیم 
ســردار بود که وقتی دشمن داخل بیسیم می شنید که یک 

نفر می گفت حبیب _حبیب_حبیب هراس پیدا می کرد. 
وی افزود: حاج قاسم با همه آدم ها با هر عقیده ای و نظری 
با محبت برخورد می کرد. این شهید بزرگوار همه دختران و 

جوانان را با هر پوشش و عقیده ای فرزند خود می دانست. 
حــاج  مهدی گفت: حرفم  به حاج قاســم این اســت که ما 
جامانده ایم.  مثل همان شعری که در جبهه ها می خواندیم. 

رفیقان رفته اند نوبت به نوبت؛ خدایا نوبتم کی خواهد آمد.
این رزمنده افزود: گاهی اوقات ســردار روضه می خواند و 
در این روضه ها ارادت خاصی به حضرت فاطمه الزهرا)س( 
داشت.اجرای نمایش و پخش موشن گرافی از دیگر برنامه 
های شــب خاطره بود.در ادامه علیرضــا محمدزاده رزمنده 
دفاع مقدس و همرزم حاج قاســم ســلیمانی نیز روی سن 
حضور پیدا کرد و گفت: آخرین هم رزمی من با سردار شهید 
حاج قاسم ســلیمانی در نبل الزهرا بود. حاج قاسم در کنار 
همه بچه های رزمنده بود و هرقت خســته می شدیم و کم 

می آوردیم با دیدن او دوباره جانی تازه پیدا می کردیم.
وی در ادامه گفت: حاج قاســم حتی اگــر در جبهه جنگ 
کنارمــان نبــود، اما حواســش بــود و از راه دور هم ما را 

تنها نمی گذاشــت. وقتی سوریه آزاد شــد و از شر داعش 
خلاص شــدیم حاج قاســم بــرای همه رزمنــدگان پیام 
 تشــکر ارســال کرد و همین کار او باعث شــد دلمان شاد 
شود.در بخش دیگر، امیر حقیقت، خواننده جوان کشورمان 
قطعه  حماسی دنیا تنها نیســت را اجرا کرد که بسیار مورد 

تشویق تماشاچیان قرار گرفت.
مالک ســراج بازیگر ســینما، تئاتر و تلوزیون مهمان دیگر 
شــب خاطره بود که یاد حاج قاسم ســلیمانی را با خاطره 
ای از ســیل خوزستان زنده کرد.وی گفت: زمانیکه سیل در 
خوزســتان آمد من اهواز بودم. وقتی مطلع شدم که سردار 
سلیمانی شخصا برای کمک به سیل زدگان آمده به سرعت 
خودم را به او رساندم و تمام لحظاتی که امدادرسانی انجام 
می شد سردار دلها در کنار نیروهای امدادرسان و مردم بود.

ســراج با تاکید براینکه مردم خوزستان مدیون سردار شهید 
ســلیمانی و نیروهایش هستند گفت: اگر سردار و نیروهای 
او نبودند همه خوزســتان را سیل نابود کرده بود. وقتی که 
ســردار در خیابان های شــهر حضور پیدا می کرد جمعیت 

زیادی درکنار او به امدادرسانی مشغول می شدند.
وی افزود: حاج قاسم حبیب الناس بود و او به امروز فکر می 

کرد که سرسفره های ما آرامش وجود داشته باشد.
این  بازیگر در ادامه افزود: زمان شروع جنگ، ما خانواده ای 
۱۲ نفره بودیم سر یک سفره می نشستیم. اما پس از پایان 

جنگ این جمع دیگر نبود.
وی در ســخن پایانی خود، سردار دلها را مخاطب قرار داد و 
گفت: حاج قاسم، مردم این کشور معرفت دارند و می دانند 
چه کارهایی برای آنها انجام داده ای و کجا هستی. ای کاش 

امکان حضورم در کنارت وجود داشت.
کاروان هنری »روایت حبیب« به مناســبت سومین سالگرد 
شهادت سردار شهید قاسم سلیمانی به مدت ۴ روز میهمان 
خراسان شــمالی بود. این کاروان، استان به استان حرکت 
می کند تا در نهایت در ســالروز شهادت سردار سلیمانی به 

کرمان برسد.

پایان کار کاروان هنری »روایت حبیب« در خراسان شمالی
خبر
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آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائی کلاسه 9۸۱۰۵۸ ش دوم اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم له شرکت زمزم ایران و 
محکوم علیه امیر یوسفی با موضوع مطالبه وجه علی الحساب به مبلغ ۱.۳۸۱.۱۵۶.۵۵۷ ریال بابت محکوم به و مبلغ 
۶9.۰۵۷.۸۲۷ ریال بابت نیم عشر دولتی ، با عنایت توقیف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :

مشــخصات ملک : * ۱-ششدانگ پلاک ثبتي شماره ۱۸۸۱ فرعي از ۱۵۵ اصلي بخش دو بجنورد به نام آقاي امیر 
یوســفي فرزند عبدالرضامي باشد. ۲ ملک تعرفه شده بصورت ســوله انبار واقع در بجنورد کمربندي شمالي، مقابل 
قالي شــویي پازیریک حدود مختصات )UTM)۵۳۱۱۴۳.۴۱۵۰۸۷۰  مي باشد. مساحت عرصه ۴۸۴9.۵ متر مربع که 
از غرب با دهانه ۴۸.۴۵ متر مشــرف به معبر است .اعیان به مساحت حدود ۲۷۰۰ متر مربع شامل سوله هاي سقف 
خرپایی شــیب دو طرفه و ســوله وسطي سقف با شــیب یکطرفه با ارتفاع بین ۵.۵ تا ۷.۵ متر با دیوارهاي بلوک و 
ستونهاي فلزي مي باشد . ملک داراي انشعابات آب، برق و گاز است.در تماس تلفني )که توسط محکوم اعلام شد 
( ایشــان مدعي شدند ملک چند ســال پیش به آقاي عبدالرضا یوسفي پدر محکوم علیه فروخته و وکالت داده شده 
است و امیر یوسفي مالکیتي در رقبه موصوف ندارد مدارکي در این خصوص ارایه نگردید. آنچه در نظریه کارشناسي 
لحاظ شــده بر اساس بازدید میداني و مترکشي و بررسي گزارش کارشناس محترم ثبتي و تطبیق با ملک در حد در 
مقدورات کارشناسي مي باشد. ایشان مدعي هستند ملک داراي مجوز تاسیس تالار است و مجوز چاه آب دارد لیکن 
مدارکي ارایه نگردید. ۳_با عنایت به موقعیت ملک مســاحت عرصه و اعیان .کیفیت اعیان. ابعاد زمین. معبر متصل 
به ملک. قیمت عرف منطقه و جمیع جهات تاثیر گذار و قابل رویت در محل ارزش ملک تعرفه شــده بدون در نظر 
گرفتن هر گونه بدهي احتمالي به اشخاص حقیقي و حقوقي و شهرداري بصورت ششدانگ مبلغ ۵۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال )معادل پنج میلیارد و پانصد میلیون تومان توسط کارشناس دادگستری ارزیابی گردیده است و اینکه پس از سیر 
مراحل قانونی مقرر گردیده ملک فوق به میزان مبالغ فوق و به صورت مشاعی در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۳ 
ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، 
بنابراین متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف 
موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به 
بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ ) که باید 
قبل از جلســه به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش واریزی آن در زمان مزایده تحوی گردد ( و مابقی مبلغ نیز 
ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی نود درصد در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از 

کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد .
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_ احمدی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۳9۵ و ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۳9۲ _۱۴۰۱/۰۸/۲۸ هیات به شماره کلاسه 
های ۲۰۸_۱۴۰۱ و ۲۲9_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای علی گریوانی 
فرزند محمد رضا بشــماره شناســنامه ۰۶۷۰۱۱۵۴۲۸ صادره از بجنورد و آقای حسن گریوانی فرزند محمد رضا به 
شــماره ملی ۰۶۸۲۵۸۱۴۳۷ صادره بجنورد در یک باب منزل به مســاحت ۱۴۴.۱۲ متر مربع از پلاک ۱۴ فرعی از 
۱۲9 اصلــی واقــع در اراضی ملکش بخش دو بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای جعفر قلی ارقند فرزند نجف 
علی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰9/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰9/۱۶

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2بجنورد شناسه آگهی:۱۴۱۳۳۶۳  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  ۱۴۰۱/۴۱9۸_۱۴۰۱/۰۸/۱9 کلاسه ۱۴۰۰/۳۱۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای روح الله براتی فرزند غلامعلی بشــماره شناســنامه 9 صادره از بجنورد  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۳۷۸۰ متر مربع از پلاک شــماره ۱۲۵ فرعی از ۱۷۷ اصلی اراضی ینگه قلعه واقع در خراسان 
شــمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی غلامعلی براتی ینگه قلعه محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰9/۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰9/۱۶

شناسه آگهی:۱۴۱۳۴۵۱  
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2بجنورد  
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر کلاسه ۱۴۰۱/۲۱۰ و رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۲۴۴۶ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
حیدری فرزند حیدرعلی بشــماره شناســنامه ۵۶9 صادره از در 
شــش دانگ یک قطعه باغ به اســتثنا ثمن اعیان به مساحت 
۴۳۷۸.۲۴ متر مربع قســمتی از پــلاک ۳ اصلی امیر آباد ناحیه 
۴ شــیروان بخش ۵ قوچــان از محل مالکیــت مرحوم حیدر 
علی حیدری و برابر پاســخ جهاد کشــاورزی  به شماره وارده 
۲9/۱۴۰۱/۳۸۵۰۸_۱۴۰۱/۰۷/۱۰ مســتند به تبصره ۱ ماده ۶ 
قانون تعیین تکلیف بدون درج اعیانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰9/۰۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰9/۱۶

شناسه آگهی:۱۴۱۳۵۰۰
علی محمودی_رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان  

میز خبر
انسیه خزعلی: چیزی به نام گشت ارشاد نداریم؛ پلیس 

امنیت اخلاقی داریم
انســیه خزعلی، معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری، 
در مراسم بزرگداشت روز دانشجو که با نام »صریح و شفاف 
برای آینده دختران ایران«، در دانشــگاه صنعتی شــریف 
برگزار شــد، گفت: من نگفتم گشت ارشاد نداریم، من گفتم 
چیزی به اســم گشت ارشاد نداریم؛ ما پلیس امنیت اخلاقی 

داریم.
عضو کمیسیون امنیت ملی: ناجا باید از چرخه ارشاد حذف 

شود
شهریار حیدری، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس ضمن 
اظهار بی اطلاعی از جایگزین گشــت ارشاد، در واکنش به 
صحبت های دادستان کل کشور، عنوان کرد: »عمل ارشاد، 
اهل و متخصص می خواهد. ناجا متخصص ارشــاد نیست 
چراکه نه فرصت و تخصصــش را دارد و نه امکانش را. به 
همیــن دلیل، وقتی به ارشــاد ورود می کند، منجر به تنش 
می شود.« وی ضمن تاکید بر اینکه ارشاد فلسفه خاص خود 
را دارد، افــزود: »در وهله اول بایــد بدانیم افرادی که برای 
ارشاد انتخاب می شوند، خودشان باید الگو باشند، دوم آنکه 
فهم درستی از احکام داشته باشند و سوم اینکه صحبت شان 
نافذ باشــد.« این نماینده مجلس ضمن بیــان اینکه ملت 
مــا طرفدار نظام، ولایت و انقلاب هســتند، گفت: »همین 
افــرادی که معترض بودند، اگر روزی شــرایط ایجاب کند 
و مقام معظم رهبری بگویند که بروید و با دشــمن خارجی 
بجنگیــد، ایــن کار را انجام می دهند، اما امــروز نقدی به 
روش هــا و عملکرد ها دارند؛ بنابراین اگر تصمیمی گرفته اند 
مبنی بر اینکه در اجرای ارشاد اصلاحی انجام دهند، به باور 
من تصمیم درستی اســت؛ باید حتما روش و منش و اصلا 

ناجا را از چرخه ارشاد حذف کنند.«
سخنگوی ستاد امر به معروف: مأموریت گشت های امنیت 

اخلاقی و اجتماعی تمام شده
خان محمدی سخنگوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر 
گفت: بحث عفاف و حجاب در کشور یک مطالبه مردمی و 
عمومی است و به صورت کلی دارد تصمیماتی در ارتباط با 
عفاف و حجاب گرفته می شود و انشاءالله در یک چهارچوب 
نوین تر، با اســتفاده از تکنولوژی هایــی که در این زمینه 
هســت و با فضایی که یک طرفه نباشــد، انجام شود؛ اما 

گشــت های امنیت اخلاقی و اجتماعی کــه برقرار بوده با 
دستور دادستانی و مرجع قضایی توسط فراجا انجام می شده 

و الآن مأموریتش تمام شده است.
پزشکیان: وقتی در مورد ماده ۱۵ قانون اساسی اصرار 

می کنیم، می گویند شما پان ترکیست یا پان کردیست هستید
مسعود پزشکیان: در مورد ماده ۱۵ قانون اساسی وقتی اصرار 
می کنیم می گویند شــما پان ترکیسم یا پان کردیسم هستید، 
اگر قانون اساسی مشکل دارد باید آن را اصلاح کنیم و حتی 
قانون می گوید بازداشت شده ها را فقط می توانید ۲۴ ساعت 
نگه دارید بیشــتر از آن جرم است، اما اعتراض کنید شما را 
هم می گیرند و وقتی جایی هم اعتراض می کنیم برچسب به 
آدم ها می زنند تمام این اتفاقات که موجب می شود ما بهانه 

به دشمنان بدهیم و اجازه دهیم از این بستر استفاده کنند.
نهاده هست، ولی نقدینگی نیست!

رئیس هیات مدیره انجمن صنفی گاوداران ضمن اشــاره به 
اینکه تاکنون دامی صادر نشــده اســت، گفت: مشکلی در 
تامین نهاده دامــی نداریم. در حقیقت نهاده به میزان کافی 
وجود دارد، ولی نقدینگی نیســت و چون صادراتی نیســت 

دامداران تحت فشار قرار گرفته اند.
زمان واریز سود سهام عدالت  اعلام شد

رئیس هیأت مدیره اتحادیه تعاونی های سهام عدالت گفت: 
امسال سود سهام عدالت نسبت به سال قبل حدود دو برابر 
شــده اســت؛ بنابراین در مرحله اول واریز سود که تلاش 
می شود تا پایان پاییز سال جاری باشد، ۵۰۰ هزار تومان به 
ازای هر نفر با پرتفوی میانگین اســمی ۵۳۲ هزار تومانی، 
سود واریز می شود و تلاش می کنیم بقیه سود را هم تا پایان 

اسفند به حساب دارندگان سهام عدالت واریز کنیم.
درآمد مالیات ۶۷۰ هزار میلیارد تومانی دولت در بودجه 

سال آینده
رییس سازمان مالیاتی گفت: هدف گذاری درآمدهای مالیاتی 
برای ســال آینده مالیات ۶۷۰ همــت در بودجه خواهد بود 
و ســمت افزایش ســهم مالیات در بودجه حرکت می کنیم. 
امســال ۶۰ درصد بودجه دولــت را از طریق مالیات تامین 
کردیم و هدف گذاری برای ۸۰ درصد در بودجه ســال آینده 
اســت. داود منظور بــا بیان اینکه اصلاحــات اقتصادی با 
رویکرد عدالت محرمانه در دولت ســیزدهم دنبال می شود، 
گفت: دولــت در این مدت تحولات مهمــی را رقم زده و 

در حوزه مالیات توانســته ایم همســو با سیاست های دولت 
گام های مهمی را به ســمت چرخش های تحول آفرین در 

نظام مالیاتی برداریم.
علت نبود بنزین سوپر چیست؟

جلیل ســالاری، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش با 
اشاره به میزان مصرف بنزین اظهار کرد: از آغاز سال جاری 
تاکنــون روزانه ۱۰۳ میلیون لیتر بنزین مصرف و تراز تولید 
و مصرف منفی شــده اســت. وی با بیان اینکه علت نبود 
بنزین ســوپر تعمیرات پالایشگاه های کشور بود، در صورتی 
که مصرف کنترل شــود این موضوع نیز حل خواهد شــد، 
اظهار کرد: اجرای برنامه های تعمیرات اساسی و اضطراری 
در دو پالایشگاه امام خمینی شازند و اصفهان، موجب توقف 
تولید بنزین ســوپر شد که با اجرای تمهیداتی می توان روند 
را مانند ســابق کرد. ســالاری با بیان اینکه کیفیت بنزین 
توزیعی استاندارد اســت و مشکلی از این بابت وجود ندارد، 
گفت: تمهیدات لازم برای توزیــع بنزین با کیفیت در نظر 

گرفته شده است.
میرکاظمی ،»پدرخوانده اقتصادی دولت« استعفا داد؟

صــدرا علیان، فعــال رســانه ای نوشــت:میرکاظمی که 
پدرخوانده اقتصادی دولت بود و علاوه بر ســازمان برنامه و 
بودجه وزارت نفت را هم هدایت میکرد بعد از تقدیم بودجه 
۱۴۰۱به مجلس از سازمان میرود. خودش که میگوید استعفا 

داده چندبار ولی شنیده نشان میدهد که کنار گذاشته شده!
روزنامه خراسان: چرا نخبگان جامعه با گشت ارشاد و طرح 

صیانت همراه نمی شوند؟
روزنامه خراســان در یادداشتی با اشاره به چالش حکمرانی 
در کشــور نوشت:با ســاختاری از حکمرانی مواجهیم که در 
پاسخ به مســائل اصلی دچار جمع بندی های ناقص است؛ 
از مسئله مواجهه با پوشش های خارج از عرف که پاسخ به 
آن، بین رها کردن تا گشــت ارشاد، دچار سرگردانی است تا 
مســئله فضای مجازی که باز هم بین رها کردن تا صیانت 
و فیلترینگ در نوســان است.نسخه هایی شکل می گیرد و 
اجرا می شــود که پاسخ روشن و قابل دفاعی در بین طیف 
هــای مختلف نخبگان جامعه نــدارد، چنان که در موضوع 
گشت ارشاد نیز بسیاری از فعالان فرهنگی طرفدار گفتمان 
انقلابی نیز مخالف آن هستند.چالش حکمرانی باید به ارائه 
پاسخی روشن به چگونگی حل مسائل اصلی معطوف شود؛ 

این که چرا بدنه کارشناسی کشور در وزارتخانه ها و سازمان 
های مختلف و به شــکل کلان تر در دولت و مجلس نمی 
تواند تصمیماتی اثرگذار بگیــرد؟ چرا ما مدیرانی داریم که 
همزمان مــی توانند برای چند وزارتخانه نامزد مســئولیت 
شــوند؟ چرا نظام گزینش و تعیین مدیــران با ملاک ها و 
معیارهــای عینی وجود نــدارد که افراد ناگهــان از عرصه 
های فنی و مهندسی به حوزه های فرهنگی، از حوزه های 
سیاســی به بخش های اجتماعی و از بخش های امنیتی به 

مدیریت های اقتصادی می رسند؟
رائفی پور بازهم توییت جنجالی زد/ اگر از جونتون سیر 

شدید به اعتراضات خیابانی بپیوندید، مخصوصا اگر 
چهره زیبایی دارید!

 فعال سیاســی اصولگرا با انتشار توئیتی ، دوباره در فضای 
مجازی جنجال برانگیز شد. منتقدان ، معتقدند او ، معترضان 

و بویژه، خوش سیماها را تهدید کرده است.
علی اکبر رائفی پور، فعال سیاســی اصولگرا نوشت:هرکسی 
بود تــا الان فهمیده بود هروقت ســوژه کم میــاد دوباره 
فراخوان میدن برای پروژه کشته سازی . اگر از جونتون سیر 
شــدید به اعتراضات خیابانی بپیوندید مخصوصا اگر چهره 

زیبایی دارید.
مهدی سوفالی، تهیه کننده آهنگ معروف »باران تویی« 

به پنج سال حبس محکوم شد
صبح ما نوشــت: مهدی ســوفالی، تهیه کننده موسیقی که 
تولید و انتشــار آلبوم های »باران تویی« و »جاده می رقصد« 
گروه موسیقی »چارتار« را در کارنامه خود دارد، روز یکشنبه 
۱۳ آذر بــا حکم قاضی صلواتی به تحمل پنج ســال حبس 
تعزیری و دو سال ممنوع الخروجی محکوم شد.گزارش های 
منتشــر شده حاکی اســت که قاضی صلواتی با تبدیل قرار 
بازداشت او به قرار وثیقه تا زمان برگزاری دادگاه تجدیدنظر 
مخالفت کرده است.مهدی سوفالی همراه با سپهرگرشاسبی، 
پســرعموی آرمان گرشاســبی خواننده گروه چارتار، بیستم 
مهرمــاه در خیابان شــریعتی تهران بازداشــت و به اتهام 
»اجتمــاع و تبانی علیــه امنیت ملی و تبلیــغ علیه نظام« 
محاکمه شد.براساس اطلاعیه خانه موسیقی و نامه گروهی 
از نوازندگان، از ابتدای اعتراضات سراسری در ایران تاکنون 
۲۸ نفر از فعالان عرصه موســیقی بازداشت شده اند که ۲۴ 

نفر از آن ها همچنان در بند هستند.
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